
  

 

52. årgang                             nr. 389                          aug. 2023 

 

HUBI i arbejde 

I slutningen af april blev de legeredskaber, som HUBI har 

doneret til skolen og børnehaven, sat op til stor glæde for 

børnene, som det ses på billederne. 

Vi vil gerne sige mange tak til alle der hjalp med opsæt-

ningen og tak til Michael pedel for det forberedende arbej-

de. Vi vil også gerne takke Sdr. Malle A/S for at sponsere 

støbemix, samt Horne Murene for sponseringen af cement       
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August:   
13. kl. 10-13: Fisketur til Foersom Fiskesøer, arr. 4H 
15. kl. 18.00: Fællesspisning og fællessang i Vikingelunden. Mulighed for gåtur   
                      fra kl. 16.30 
16. kl. 15-17: 4H besøger Natur Nørden, besøget er for alle 4H medlemmer 
16. kl. 19.00: Motorlærekursus for piger og drenge på Hindsigvej 29, Horne 4H    
18. kl.  15-17: Salg og afhentning af bestilte friske fisk ved Horne Brugs. 
19. kl. 09-12.15: Torvedag i Horne  
19. kl. 12-18: Live Musik og spisning i krohaven ved Horne Kro 
23. kl. 19.00: Kirkegårdsvandring, arr. Horne Menighedsr. og Horne Sognearkiv 
25. kl. 17-20: Grillaften for hele familien, arr. Dagli´Brugsen i Horne 
27. kl. 14.00: Friluftsgudstjeneste i Tambours Have, arr. Egnens menighedsråd 
28.               : Start på badminton for motionister, arr. Horne IF 

 
September:  
02.-03. kl. 10-17: Nordisk hundeudstilling i HIP, arr. Dansk Kennel klub kreds 
11.03. Kl. 9-15:  Skydevogn sammen med Thorstrup, arr. Horne Jagtforening  
05. kl. 19-21: Ølsmagning på Kingspot Brewhouse, Horne, arr. Familie og Fritid 
06. kl. 19.30: Første træning i volleybold i Horne Hallen 
13. kl. 17.30: Høstfest på Hornelund, arr. Hornelunds Venner 
16. kl. 09.30-11.30: Arrangement i børnehave og skole for årgang 2018 og 2021  
30. kl. 17.00: Høstfest i Hallen 
 
Oktober: 
04. kl. 19.00: Sangaften på Hornelund, arr. Hornelunds Venner 
24. kl. 19.00: Generalforsamling i Støtteforeningen. 
 
November:  
01. kl. 19.00: Sangaften på Hornelund, arr. Hornelunds Venner 
01.                : Sidste frist for tilmelding til førstehjælpskursus i Horne Aftenskole 
04. kl. 19.30:  Revy i Hallen 
14. eller 15. kl. 17-21: Førstehjælpskursus i Horne Skoles gym., arr. HTA  
18. kl. 09.00: Fællesjagt mødested Bjerremosevej 27, arr. Horne Jagtforening 

Det sker……… 
                                     AKTIVITETSKALENDER 2023   
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 Det sker……… 
                                       AKTIVITETSKALENDER 23 - 24 

Brug aktivitetskalenderen, når du planlægger et arrangement... 

ARRANGEMENTER OG INFORMATIONER PÅ DE FØLGENDE SIDER KOMMER 
SÅ VIDT MULIG I KRONOLOGISK ORDEN I FORHOLD TIL DATO 

Ta´ til BANKO i Horne-
Hallen hver torsdag  

kl. 19 og støt  
lokalsamfundet 

 December: 
 06. kl. 19.00: Sangaften på Hornelund, arr. Hornelunds Venner 

 
 2024       
 Januar:  
 03. kl. 19.00: Sangaften på Hornelund, arr. Hornelunds Venner 
 13. kl. 09.00: Fællesjagt, mødested Bjerremosevej 27, arr. Horne Jagtforening  
 
 Februar:  
 02. kl. 19.00: Generalforsamling i Horne Jagtforening på Horne Kro  
 07. kl. 19.00: Sangaften på Hornelund, arr. Hornelunds Venner 
 10. kl. 09.25: Gule ærter på Horne Stadion, arr. Horne Jagtforening   
 
 Marts: 
 06. kl. 19.00: Sangaften på Hornelund, arr. Hornelunds Venner 
 09.                : Temafest i Horne Hallen  
 
 Maj: 

 26.             : "Velkommen i Horne" med aktiviteter arr. af foreningerne 
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Ta´ til BANKO i HorneHallen hver torsdag kl. 19 og støt lokalsamfundet. 

Fisketur med 4H har holdt flyttedag 
 
4H arrangerer fisketur, og det er for alle medlemmer af Horne 4H.  
Er det din første gang, er det ikke noget problem, vi hjælper alle godt i gang. 

 
Tid: søndag den 13. august fra kl.10 til kl.13 (Fisketid ca. 2 timer) 

 
Sted: Foersom Teglværkssøer, Teglgårdsvej 7, 6880 Tarm 
4H sørger for madding, fiskekort og lidt kage 
Så pak fiskestangen, en lille madpakke og lidt at drikke 
(Har du ingen fiskestang, så nævn det ved tilmelding, så sørger vi for en) 
 
Vedr. Kørsel: vi skal bruge en underskrift for at må køre med jeres barn. Ved tilmelding får 
I en mail, som I skal underskrive og sende med barnet. 

 

S.U. senest den 7. august til Jette Poulsen på 24818463 

 
Håber rigtig meget, vi ses 

Med venlig hilsen Horne 4H 

4H besøger Natur Nørden 
Onsdag den 16. august fra 15 til 17 besøger vi Natur Nørden.                                         

Vi skal på GPS løb i skoven og bage pizza i stenovn. 
Alle børn og unge med medlemskort til Horne 4H er velkommen. 

Vi kører i private biler fra Horne skole kl. 14.30 
Husk at tilmelde jer på tlf. 24818463 

Håber at se rigtig mange. 
 

4H på torvedagen 
Horne 4H deltager naturligvis i torvedagen den. 19 august. 

Alle 4H børn/forældre må gerne bage til vores stand. 
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Har du set www.horne-varde.dk i dag? 

Fælles spisning og fælles sang 
tirsdag den 15. august kl. 18 i Vikingelunden. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi gentager succesen fra sidste år, hvor sanglærken Tina Wiberg besøgte Horne og tog 
os med til fælles sang. Denne gang tager vi det et skridt videre, nemlig ud under åben 
himmel i Vikingelunden. 
Møder du op kl. 16:30 i Vikingelunden, er der også mulighed for at nå en gåtur, hvor 
frivillige viser vej rundt ad den smukke Horne Vikingesti. 
 
Tag picnickurven med eller køb en platte fra Hallen.  
Platten koster 120 kr. og indeholder barbecue wings, wrap med laks, samosa, dadler 
med bacon, gammel knas, brie, diverse grønt samt brød.                                            
Bestillingsdato senest 1. august. 
Platten bliver leveret i Vikingelunden og kan bestilles på tlf. 2513 8696.  
 
Vi glæder os til at se dig og håber, du vil støtte arrangementet med et symbolsk beløb, 
så vi kan få dækket udgifterne og forhåbentlig igen næste år kan samle byen omkring 
fællesspisning og fællessang. 

 
På gensyn i Vikingelunden den 15. august. 

Horne Idrætspark, Ulla Lindvig og Lene H. Nissen 
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

 

 
 
 
 
 
 

Der vil være aktivitet og boder på både Hornelund og nedad Krosvinget. 
 
VI MØDES KL. 9.00 PÅ GADEN TIL MORGENSANG – KAFFE og RUNDSTYKKER. 
- her bliver pokalen for en særlig indsats overrakt. 
- Kurt Burkarl er konferencier og sørger for at holde deltagerne orienteret om, hvad der    
  sker på standene. 
- Når morgenkaffen er færdig, åbner en masse boder, og igen i år har mange private,     
  foreninger og virksomheder sat sig på en stand for at sælge, snakke og præsentere  
  sig selv og deres produkter. 
 
Børn og barnlige sjæle kan hygge sig i hoppeborgen, og det lille tog kører igen i år ud 
fra Horne Station til Vikingelunden. 
Flotte og nostalgiske amerikaner biler vises frem på grus p-plads ved kirken. 
Torvedagsudvalget har siden 1. august solgt nøgler, og de nøgler, der åbner låsene på 
brættet, bliver konverteret til en fin gevinst. 
Kom og vær med til at gøre HORNE synlig, både for gamle Horne borgere, for tilflyttere 
og ikke mindst for kommende borgere. 
Få en sludder med gamle og nye venner, få en god handel og nyd dagen. 
 
PS. Mange tidligere Horne borgere kommer traditionen tro hjem til Torvedagen, og vi 
kan kun opfordre alle til at invitere familien udefra på besøg i HORNE den 19. august. 
 
For at bestille stadeplads kan du kontakte Keld Jochumsen:                               
jochumsen@bbsyd.dk senest en uge før. 

Torvedagsudvalget  

Kl. 09.00-12.15 
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Dagli`Brugsen er med på Torvedagen 
 

Hold øje på Facebook eller i Brugsen.                                          
                                      Der vil være knaldtilbud på Torvedagen. 

 

 

KONKURRENCE: VIND BELØBET PÅ DIN BON 
Når du har handlet i Brugsen i ugen op til Torvedag, kan du aflevere din bon i Brugsen og 
deltage i konkurrencen om at vinde beløbet, du har handlet for, på et gavekort til Brugsen 
samt andre fede præmier. For at vind, skal man være til stede på torvedagen, når vinderne 
bliver offentliggjort af årets konferencier. 
Tidspunkt fremgår af programmet for Torvedag. 

 
Vi glæder os til at se jer og få en snak når byen samles på denne festdag. 

Hilsen Alex & Butiksrådet 

HUSK HUSK HUSK 
Jagtforeningen sælger friske fisk, fredag den 18. august 

(Dagen før Torvedagen) 
Vi sælger friske rødspætter, direkte fra auktionen i Hvide Sande  

 
Bemærk i år bedes alle forudbestille, dog holder vi ved Brugsen fra kl. 15-17           
med en begrænset mængde, så vil I være sikre på friske fisk, er forudbestilling          

nødvendig. 
Forudbestilling er afhentning ved Brugsen mellem kl. 15 og 16, hvis ikke                  

andet er aftalt 
Ved forudbestilling ring da til Claus Holse på 26853320, senest tirsdag d. 15. august 
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Horne Kro´s torvedag 
Kroens program for torvedagen lørdag den 19. august 
 
Kl. 09.00: Fortovsbaren åbner, og vi rafler om prisen på 
øl indtil kl. 11.00 
Kl. 12.00: Menuen er i år helstegt pattegris med div. tilbehør.  
                Spis alt, hvad du kan for 135 kroner. 
                Børn op til 12 år: 65 kroner. 
Ringrider-pølser med brød: 35 kroner 
Kl. 12.00-18.00: Live musik i krohaven med Jan Danneris 
Kl. 16.00-18.00: Happy Hour på shots 
Vi glæder os til at se jer. 
                                                 Venlig hilsen 
                                             Jeanette og Renè 

 

 

 

 

Vi er i fuld gang med at forberede os til årets torvedag                                                    

lørdag den 19. august kl. 9 – 12.15, hvor vi ligesom sidste år stiller op med fiskedam, 

bamsehospital og salg af passive medlemskaber. Som noget nyt deltager du i år i             

konkurrencen om en gavekurv til hele familien, når du køber et passivt medlemskab.        

Vi ser frem til at få besøg af mange glade børn, forældre og bedsteforældre ved vores 

stand på torvedagen. 

Alle børn fra årgang ´18 og ´21 skal desuden huske at sætte kryds i kalenderen            

lørdag den 16. september kl. 9.30 – 11.30, hvor der afholdes børnegruppearrangement   

i børnehaven og på skolen. Der kommer mere info om dette senere. 

Husk at følge med på vores Facebook-side, hvor vi deler aktuelle nyheder og informerer 

om arrangementer. Vi har også afholdt konkurrencer i forbindelse med morsdag og      

farsdag samt haft en auktion på et gavekort til fotografering.  

Sommerhilsner fra alle i HUBI 

Nyt fra 
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Horne Sognearkiv jubilerer 
 
I 1973 tog Karen Thomsen, Niels S. Nielsen, 
Hans Holm og Hans Jensen initiativ til etablering 
af Horne Sognearkiv. Dermed kan arkivet i år 
fejre 50-års jubilæum. 
De fire stiftere samt Emil Krogh og Mie Jensen var arkivets første medarbejdere med 
Karen Thomsen som arkivleder, og i de første 50 år har der i alt været 28 medarbejdere 
og seks arkivledere. 
Horne Sognearkiv er traditionen tro med på årets torvedag med en stand, og noget af 
det materiale, vi kan præsentere, kan vi takke arkivets stiftere for. De modtog nemlig 
ikke kun mange arkivalier, men lavede også selv et grundigt arbejde med at registrere 
sognets beboere, konfirmandbilleder og skolebilleder gennem tiden.  
Det hele skete i hånd og på skrivemaskine indtil 2008, da computeren holdt sit indtog på 
arkivet. 

På torvedagen er aktivets nuværende medarbejdere klar til en snak og til at få ny viden 

om sognet både før og nu. 

To familier er i fokus 
Også i år bliver der en kirkegårdsvandring i et samarbej-
de mellem Horne Menighedsråd og Horne Sognearkiv. 

Det bliver onsdag den 23. august kl. 19.00. 
Som tidligere år har vi valgt et par familier, som vi retter 
fokus mod både ved at se gravstene, der tilhører familierne, 
og ved at fortælle inde i kirken og vise billeder fra deres liv. 
I år omtaler vi familierne Østergaard og Horsbøl – to famili-
er, der er knyttet sammen, da Bodil Østergaard, søster til Hans Østergaard, i 1919 blev gift 
med Anders Horsbøl.  De fik 11 børn, blandt andet Kristian Horsbøl, der drev vognmands-
forretning fra bopælen på Fabriksvej, og Esther Gade, der boede Hornelund 23 til sin død. 
Familien Østergaard har sat sig markante spor i sognet. Det er nu 10. generation, der ejer 
gården i Hornelund, Jørgen Østergaard. 
Vandkraft, elektricitet, mejeri og meget andet har familien Østergaard været med til at 
etablere, og der er næsten ikke en forening, hvor navnet Østergaard ikke har stået på li-
sten over bestyrelsesmedlemmer. 

Når de sidste billeder er vist, og de sidste ord er sagt i kirken, er menighedsrådet traditio-

nen tro vært ved kaffe og kage.  
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Dagli´Brugsen er klar med årets grillaften 
 

Årets grillarrangement foregår: 
fredag den 25. august kl. 17.00-20.00. 

 

Der har alle år, men især de sidste to år været en 
helt fantastisk opbakning til arrangementet, faktisk 
så stor at vi valgte at flytte arrangementet til skole-
gården i 2021.        Herunder kan I se at par bille-
der fra skolen.  
Vi tror og håber på lige så stor opbakning i år, men 
i skrivende stund har vi ikke besluttet, hvor vi vil 
afholde årets arrangement.  

Vi satser på at kunne rykke tilbage i skolegården, hvis årets vejr tillader dette. 
Billetterne kan allerede nu købes i Brugsen, så hvis du vil invitere familien og naboen på 
lækker mad, så skynd dig ned og 
køb billetter allerede i dag – eller 
senest den 22. august. 

 

Menuen består af velernæret gris, 
kylling, dertil flutes og salat. 
Til børnene er der pølser eller kyllin-
gespyd og brød.  
 
Velernæret gris, kylling med flu-
tes og salat inkl. 1 glas øl/vin/vand 
Pris: 60 kr. pr. billet. 

 

 

 
Inviter konen ud, eller tag naboen under armen 
og mød op til en hyggelig aften med lækker aftensmad i en uformel atmosfære. 
Håber vi ses. 

Hilsen Alex & Butiksrådet 

Børnemenu: 
Pølse med brød 
inkl. 1 sodavand/juice.  
Pris: kr. 25 pr. billet. 
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Petanque sæsonen er i gang. 
Kom forbi til et hyggeligt og sjovt spil med masser af grin 

og en smule alvor. 

Alle, der er lidt nysgerrige på spillet, er meget velkomne. 

Der bliver spillet hver tirsdag og torsdag fra 18.30. 

 

Mange petanque-hilsner fra udvalget 

Badminton 2023/2024 

Ketsjeren skal pudses af 
Motionister - opstart den 28. august 2023 
Der spilles på mandage fra kl.18.30-21.30 

 
Baner kan bestilles ved Anita Hansen på mail ahansen335.dk@gmail.com.   

Oplys venligst i mailen ønske for spilletid samt hvem, der deltager på banen – med op-
lysning om navn, adresse og fødselsdato på alle spillere. 

Evt. spørgsmål – ring til tlf 4068 6008 
 

Banen lejes for en hel sæson (september-marts) og for en time ad gangen.                
Hver bane koster kr. 1.750,00 

Vi ser frem til at se såvel nye som gamle spillere til den kommende sæson. 
Ungdomsbadminton starter op i uge 39. Mere herom senere. 

 
Med venlig hilsen 

Badmintonudvalget – hovedbestyrelsen Horne IF 

Sangaftener på Hornelund 
Der er seks sangaftener på Hornelund i den kommende sæson.                                  

Alle er onsdage kl. 19.00. 
 

Datoer for sangaftener i 2023/2024 er følgende: 
4. oktober – 1. november – 6. december – 3. januar – 7. februar – 6. marts  

Vi håber, at rigtig mange vil møde op og synge med.              

Hornelunds Venner 



13 

Volleybold Opstart 

Horne IF 

      
 

 

 

Så er det tid til at starte på volleybold sæson 2023-2024. 

Horne IF Volleybold er for alle, der har lyst til at komme ud og få lidt motion.  

For alle friske kvinder og mænd. 
Motion på en sjov måde. 
Kammeratskab på tværs af alder. 
Socialt sammenhold. 
Alle er velkommen, øvede og nybegyndere. 
Alder 16-99 år. 

                                        Der spilles i DGI turnering C-Mix. 

Er der spørgsmål så kontakt bestyrelsen 

Carsten Hansen               Martin Terkildsen 

  61111928                     51930858 
Vi Glæder os til at se mange nye og tidligere spiller. 

6. september 2023 
kl. 19.30 – 21.00 
Horne Hallen 
stadionvej 21, 6800 Varde 

Dagsorden ifølge          

vedtægter. 
Forslag der ønskes behandlet 
på generalforsamlingen, skal 

være bestyrelsen i hænde 
senest d. 14/10-23       

GENERALFORSAMLING i 
 Horne Støtteforening 

Tirsdag d. 24 oktober 2023 

Kl. 19.00 i hallens mødelokale. 
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Øl-smagning på Kingspot Brewhouse i 
Horne 

 
Familie og Fritid har planlagt en tur i Bryghuset og en 
efterfølgende øl-smagning i Hornes lokale Bryghus, 
indgang ved Fabriksvej 13 – porten til venstre. 
Leon Kongsted vil vise os rundt i Bryghuset, og efter-
følgende vil han servere 6 forskellige slags øl og for-
tælle lidt om dem. Der er mulighed for at købe hans 
øl bagefter. 
Arrangementet finder sted tirsdag den 5. september 
2023 kl.19.00 - 21.00. 
Prisen er 150 kr. pr. person, gerne kontant, for rundvisning, øl-smagning og sandwich. Der 
er max. plads til 30 personer, så først-til-mølle-princippet.  
Alle interesserede m/k (behøver ikke at være medlem af Familie og Fritid) skal tilmelde sig 
til: Ruth Jensen på mobil 30 26 08 78 senest den 31. august 2023. 
                               
                                                                             Familie og Fritid Horne 

 

 

inviterer sognets pensionister til 
 
         HØSTFEST på Hornelund onsdag den 13. sept. 2023 kl. 17.30 
 
         Pris pr. person:  kr. 160 for hovedret, dessert, drikkevarer samt kaffe og småkager 
         Underholdning ved: Bent Poulsen 
         Tilmelding senest onsdag d. 7. september i postkassen på Hornelund. 
         eller Svend Bruun          tlf.  81 71 43 66  
         eller Grethe Ladefoged  tlf.  24 45 88 30  
 
                                                                           Venlig hilsen Hornelunds Venner 

Hornelunds 
Venner 
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Hej gæve gutter og skjønne møer – så starter vi snart igen  
 

IDRÆT OM DAGEN 
Onsdag den 20.september kl. 9.00 i Horne Hallen 

 
Dette fantastiske arrangement er for alle - unge som gamle, 

Tykke eller tynde, barsels-ramte eller mellem 2 jobs. 
Alle kan være med, hvis ikke man er arbejdsramt om onsdagen. 

I gymnastikken får vi rørt, styrket og strakt alle muskler, 
der måske har ligget på den lade side hen over sommeren 

Vi drikker kaffe til en pris af 25 kr. 
Snakker, griner, spiller kort eller billard alt efter eget ønske. 

Pris for dette dejlige arrangement er 235 kr. for 12 gange før jul. 
 

Glæder os til at se jer. Sommer hilsner fra 

Ole, Bente og Jette. 

 

KREA-hold for de ældste. 
Ønsker du at lære at strikke og hækle? 
Holdet henvender sig til piger og drenge fra 4 klasse.  
Hvis der er interesse, vil vi finde 5 onsdage i efteråret.  
Tilmeld på 4H.dk for køb af medlemskort og hold.  
 

 
 

Børnedyrskue 
Husk børnedyrskuet lørdag d. 9. september på Ringkøbingvej 270. 

Fælleshaven 
4H onsdag i fælleshaven fra 15.00 til 17.00  
Vi finder på sjove 4H ting, laver bål, hygger med dyrene. 

Alle 4H medlemmer er velkommen. 
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

             Papir er på tapetet…. 
 

Pensionistudflugt 4. september,  kl. 8.30  til  Kongehus Mindepark, Grove 

Kirke og Bruunshåb Gl. Papirfabrik ved Viborg. Middagen indtages på Grøn-

høj Kro med Morten Korch Museet og en krovært, der underholder med historier og musik. 

 

Tilmelding til Niels på tlf. 22630278, Karen på 40294510 eller Elly på 75260320. 

Førstehjælpskursus med bevis. 
v/ Kenneth Pedersen. 
 

Kurset er både for nye deltagere og for dem, der ønsker at 

genopfriske førstehjælp. Det er meget relevant for trænere 

og andre, der ønsker at kunne yde førstehjælp.  

Undervisningen omfatter brug af hjertestarter. 

Desuden gennemgås standsning af større blødninger. Deltagerne kan give relevant før-

stehjælp i forbindelse med at fjerne fremmedlegemer i luftvejene på voksne personer. 

Deltagerne kan både selvstændigt og i samarbejde med andre håndtere en voksen be-

vidstløs person. 

 

Kurset er godkendt af Dansk Førstehjælpsråd, og du får et Førstehjælpsbevis, som er 

gældende i 2 år.  

Kurset foregår i gymnastiksalen på Horne Skole, Mælkevejen 1, Horne, 6800 Varde. 

Tirsdag den 14. november kl. 17-21 ELLER onsdag den 15. november kl. 17-21. 

Vi sørger for lidt aftensmad, du medbringer selv drikkevarer. 

Mindst 12 deltagere. Max. 16 deltagere. 

Pris: 200 kr.  

Senest tilmelding 1. november. 

Tilmelding/spørgsmål:  

Mobil: 29 25 81 64 eller på mail:  mail@hellebrun.dk 

 
Betaling på Mobilepay 74693 eller i banken på konto 7725 5004424 senest 1. 
november. 

mailto:mail@hellebrun.dk
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Asp 
Horne 

Stundsig 

Bjerremose 

SMEDEGRUNDEN (eller hvad vi nu skal kalde den…!) 
 

Arealet begynder at tage form. Mange spørger til hvad det skal ende med, dertil er det 
nemmeste svar at vente til det er færdigt. Forhåbentlig bliver det et hjørne der vil pynte på 
afslappende vis, dette giver nok heller ikke mening, så vent og se. 
Foreløbig bliver det fliser og grønt, hvad der ellers kan tænkes på grunden bliver taget op 
når vi kan se hvordan fliserne og det grønne tager sig ud. HIP har fået nyt tag på, og til-
passet portene på deres bygning, så det bliver bare bedre og bedre. Ting tager tid....! 
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

 

Vi gentager succesen med temafest i Hornehallen 
Sæt allerede kryds i kalenderen         

Lørdag den 9. marts 2024 
Nærmere info tema for festen kommer senere 

De bedste hilsner 

Hanne, Dana og Kristina 

Horne Jagtforening                       

19/8 - 23 Torvedag  Sæt kryds i kalenderen, det kan være vi får brug for hjælp til at sælge     

                fisk om fredagen. 

3/9 - 23  Skydevogn, sammen med Thorstrup Jagtforening, fra kl. 9-15.                                        

               Stensbjergvej 50, Sig. Der vil denne dag være Pokal skydning for Horne  
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Horne Aftenskole og Tistrup Aftenskole er fusioneret 
 
Den 22. maj 2023 afholdt Horne Familie og Fritid ekstraordinær generalforsamling.  
Forslag til vedtagelse var: Fusion af Horne og Tistrup Aftenskoler.  
Forslaget blev vedtaget med følgende stemme fordeling: 14 for og 1 imod. 
Ved efterfølgende stiftende generalforsamling, hvor foreningen fik navnet: 
Horne Tistrup Aftenskole, 
 
 
var der valg til bestyrelsen. 
Til bestyrelsen valgtes fra Tistrup: Birthe H. Nielsen og Hanne Ø. Andersen. 
                                    Fra Horne: Bente Dinesen, Hanne Pedersen og Sonja Schou. 
På bestyrelsesmødet den 5. juni 2023 konstituerede bestyrelsen sig således: 

Formand:                       Bente Dinesen, valgt for 2 år 
Næstformand:                Birthe H. Nielsen, valgt for 2 år. 
Menig medlem:              Hanne Ø. Andersen og Hanne 
Pedersen, valgt for 1 år. 
Deltagerrepræsentant:   Sonja Schou, valgt for 1 år. 
Administrationen: 
Aftenskoleleder: Helle Barslund Brun. 
Kasserer:              Lise Jeppesen. 

Helle Brun har fået lavet en flot hjemmeside til aftenskolen. Adressen er: 
www.hornetistrupaftenskole.dk 
FTF, Tistrup fortsætter som selvstændig forening.  

Familie og Fritid, Horne gør det samme, dog har foreningen ikke længere aftensko-

len under sig. 

http://www.hornetistrupaftenskole.dk
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Cykelhold smagte lokal øl 
På en af sommerens regnvejrsdage svingede 31 cykelryttere klædt i grønt ind på Fa-
briksvej i Horne. De skulle ikke have en “grøn”, men gik efter den lokale øl fra Kingspot 
Breweri. 
Cykelrytterne kom fra det meste af landet og var alle medlemmer af Danske Øl-
entusiaster. De er rigtige ølnørder og brugte en ferieuge på at besøge tre-fire mikrobryg-
gerier om dagen. 
Leon Kongsted kunne dog ånde lettet op, da smagsprøver af seks forskellige øl var sat 
til livs. 
Som en af rytterne sagde: “Det er ikke alt lokal øl, der er godt øl, ja, noget er slet ikke 
godt, men det her er fremragende”. 
De overnattede på skoler og i idrætshaller undervejs og kom til Horne fra Campus Var-
de. 
Tour de Biere havde i lighed med Tour de France både en gul og en prikket trøje med. 
Det var dog ikke beviser på hverken førstepladser eller bjergspurter, men derimod på en 
god gerning eller snarrådighed under kørslen. 
Med på turen var Jens Erik Nielsen, som dermed vendte hjem til sin barndomsegn. Hans 
forældre var Stinne og Thorvald Nielsen, der boede i Stundsig. 
- Jeg har boet i Oksbøl i 30 år og arbejder i Oksbøl-lejren. Det er andet år, jeg er med. 
Jeg har ikke trænet specielt til turen, da jeg cykler en del året rundt. Det er ikke så meget 
for cyklingen som for øllet og hyggens skyld, at jeg er med. Og både øllet og hyggen er 
helt i top, siger han. 
Leon Kongsted kunne fortælle, at hans bryggeri har været i plus siden starten. Han har 
et deltidsarbejde, så der er tid til både at brygge øl og passe webshoppen med salg af øl 
og brygger-udstyr. Når han brygger, får han hjælp af lokale borgere til at komme øllet på 
flaske. 
- Jeg drømmer om at få mit eget sted, hvor folk kan komme forbi og smage øllet. Det 
skal så nok være i Esbjerg. I dag sælger jeg det meste øl ved prøvesmagninger og på 
messer. 
Leon Kongsted blev konfronteret med, at han ikke havde en IPA på bordet. 

- Nej, IPA er min yndlingsaversi-
on. Jeg laver kun øl, jeg selv 
kan lide. 
 

 

Ølbrygger Leon Kongsted hyggede 
om sine mange gæster. Han viste 
rundt og fortalte om produktionen. 



21 

STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

 

Stof til Bladet på: horneposten@gmail.com  OBS 

Der blev skænket med 
rund hånd, og der var 
plads til opfyldning, 
hvis smagen lige pas-
sede til smageren.  

Der var seks øl på bordet – både lys 
og mørk og meget mørk. Ikke kun 
øllet, men også etiketten fik anerken-
dende nik fra cykelrytterne. 

Leon Kongsted fortalte om sin produktion 

til cykelrytterne med blandt andet lokale 

Jens Erik Nielsen yderst til venstre. 
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Vejl pris 17999kr  

                     Har begrænset antal i sort og rød  
Forhjulsmotor - Lav indstigning - Aluminium 

BATAVUS                                                                        

TORINO E-GO DELUXE 

Tilbud 15999kr 

Martin Jensen 
Vestergade 4, 
6870 Ølgod 
tlf. 75245955 

Martin Jensen Vestergade 4, 6870 Ølgod. Tlf. 75245955 
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Vuggestuens legeplads 

Seneste nyt om de kommende aktivitetsområder i Horne 

Vi har rigtig gode nyheder om de kommende aktivitetsområder ved skolen, børnehaven 

og vuggestuen. Vi har nemlig fået tildelt 200.000 kr. af LOA. Vi har dermed indsamlet 

1.000.000 kr. i alt, hvilket betyder, at vi er halvvejs. Vi har indsendt/er i gang med ansøg-

ninger til diverse fonde og puljer for omkring 2.000.000 kr., som vi afventer svar på i lø-

bet af efteråret. Tidsplanen er derfor rykket, så vi nu forventer at realisere projekterne i 

foråret 2024 i stedet for efteråret 2023. 

På billederne kan I se et forslag til, hvordan aktivitetsområderne kan komme til at se ud. 

Områderne skal være farverige og en kombination af aktivitetsmuligheder og grønne 

oaser, hvor både sanser, motorik og nysgerrighed vil udfordres og udvikles i fællesskab 

ved kreativ leg og i glæden ved musik. Områderne vil løfte helhedsindtrykket af Horne 

By og skal bl.a. medvirke til, at endnu flere vil kigge efter Horne Sogn som et naturligt 

valg at bosætte sig. 

Vi håber på at kunne melde flere gode nyheder ud næste gang. 

 

Mange hilsner fra projektgruppen 

Anne Mette Bøttcher, Holm Lykke Jensen og Silke de Groot 
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Børnehavens legeplads 

Skolegården 
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   Hallens Cafeteria udvider staben…. 
 
Der er gang i køkkenet i Horne Hallens cafeteria, og hidtil har 
Ulla Lindvig, 55 år, stået for det hele med hjælp af unge med-
arbejdere. 
Fra den 15. august er der nye tider. Maja Elise Lillelund Ny-
mark, 35 år, er fra den dato ansat på fuld tid, og samtidig får 
cafeteriet et navn, nemlig “Hos os”. 
 
Maja Nymark er ikke ny i køkkenet. Hun har i flere år hjulpet til 
som frivillig ved siden af sit arbejde som butikschef og di-

striktschef hos Dichmann Sko - et arbejde, hun har haft i 12 år. Hun bor på Hornelund 
med sin mand, Allan, og de to børn, Alma på tre år og Anton på syv måneder, som hun 
er på barsel med indtil midt i august. 

Hvem der glæder sig mest til de nye tider, er svært at sige. 

- Det bliver bare så godt. Jeg får en at sparre med, en, der kan hjælpe med at holde styr 

på mad og indkøb, og ikke mindst en, jeg kan dele ansvaret med, så jeg kommer ned på 

det timetal, jeg er ansat på, eller i hvert fald tættere på end i dag, siger Ulla Lindvig. 

Og Maja Nymark er mindst lige så glad for sit nye arbejde. 

- Jeg vil gerne arbejde lokalt, og jeg har altid tumlet med madlavning, og nu kan jeg 

kombinere det. Det bliver så hyggeligt. 

Hun har nok stor erfaringer fra skobranchen, men hun er ikke nogen novice i et køkken.  

- Jeg var for længe siden i kokkelære, og jeg har også hjulpet meget til hos min far og 

søster i grill- og isbaren tæt på Blåvand Fyr – den sidste inden England. 

 

“Hos os” er klar til at bygge videre på den efterhånden store efterspørgsel på både “mad 

ud af huset” og fester. 

- Vi er klar til større fester og vil også tilbyde nogle temaer. Det kunne for eksempel være 

nytårsmenuer og julefrokoster. Folk skal bare ringe eller skrive til os, og specielle ønsker 

kan vi også opfylde. 

De nye tider i cafeteriet bliver markeret ved bankospillet torsdag den 17. august med 

kaffe og kage, og i september får det nye samarbejde sin ilddåb. Da er der nordisk hun-

deudstilling med masser af mennesker og hunde. 

- Det har vi prøvet før, så det skal nok gå, er de enige om. 

“Hos os” får sin egen Facebook-side. Den skal Maja Nymark stå for. 

- Hun er lidt af en Facebook-ørn, så her kommer vi med tilbud og andet, så borgerne 

ved, hvad der sker hos os, siger Ulla Lindvig. 
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Ulla Lindvig og Maja Nymark 
går godt i spænd og deler 
glæden ved at lave mad og 
ved at prøve noget nyt. 

Der bliver snakket og grint 

meget ”Hos os”, også når 

det går på de høje nagler. 
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Din Forsyning har nu udarbejdet et forslag til et projekt vedrørende lokalvarme i Horne. Forsla-

get er sammen med projekter i andre del af Din Forsynings område sendt til behandling i de 

berørte kommuner.   I et nyhedsbrev skriver Din Forsyning vedrørende projekterne: 

Et projektforslag er vores beskrivelse af projektets forudsætninger, funktioner samt overvejelser 

om drift og vedligehold. Kommunerne skal godkende forslaget, hvilket kræver, at samfundsøko-

nomien hænger sammen. Vi har en klar forventning om, at vores beregninger holder stik, og at 

kommunerne godkender projektforslagene. Grunden til, at de først er indsendt nu, er, at vi 

mangler at få de sidste aftaler om placering af lokalværkerne på plads. 

Kommunerne skal selvfølgelig have tid til at efterregne og behandle vores projektforslag. Vi har 

løbende dialog med kommunerne, og vi forventer at have en godkendelse i august. Når projekt-

forslagene er godkendt, skal vi atter se på antallet af tilslutninger i de enkelte projekter. Projekt-

forslagene vil blive offentliggjort, og arbejdsgrupperne vil få projektforslagene tilsendt sammen 

med et par bemærkning om forudsætningerne. 

Fjernvarmepuljen er tom  For at understøtte overgangen væk fra naturgas lavede regeringen 

to puljer; fjernvarmepuljen og varmepumpepuljen. Ved begge puljer kan der søges penge, og 

begge puljer har været tomme af flere omgange. For at vores projekter kan løbe rundt, er vi 

afhængige af tilskud fra fjernvarmepuljen på 20.000 kr. per tilmelding. Ellers bliver det økono-

misk for dyrt for kunderne, og samfundsøkonomien hænger ikke sammen. I øjeblikket er fjern-

varmepuljen tom, og vi har ikke hørt fra politisk hold om en genopfyldning. Dog kunne vi forleden 

læse, at varmepumpepuljen har fået tilført ekstra penge, så vi håber, det samme sker med fjern-

varmepuljen. Kommunerne vil formentlig godkende projekterne med det forbehold, at vi får til-

skud fra fjernvarmepuljen. Derfor kan vi komme i en situation, hvor projekterne sættes på pause, 

indtil vi hører noget fra regeringen omkring fjernvarmepuljen. Det ser vi på efter, at projektforsla-

gene er behandlet. 

Tilslutningspriser for erhverv 

Det er blevet efterspurgt, om ikke vi snart kunne komme med priser for tilslutning af erhverv – og 

herunder haller og offentlige institutioner. De priser har vi nu fastlagt, og de enkelte erhvervsen-

heder kan rette henvendelse for et tilbud på lokalvarme@dinforsyning.dk 

Fjernvarmen rykker tættere på 
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HORNE AUTOVÆRKSTED 
Kirkebakken 8 

6800 Varde 
61 33 54 39  

Rasmus Holm Madsen 

SINDBERG TØMMERHANDEL ØLGOD 
Nørre Allé 1 - 6870 Ølgod - Tlf. 75244433 

 

Nyt fra menighedsrådet: 
 
Kirkekaffe: 
Der er kirkekaffe den 1. søndag i hver måned, hvor gudstjenesten er kl. 10.30 
Torvedag: 
Horne Menighedsråd vil have en stand på Torvedagen. Der vil være en konkurrence med 
fine præmier. 
Kirkegårdsvandring: 
Vi af holder kirkegårdsvandring den 23. august 2023 kl. 19 i samarbejde med Horne Sog-
nearkiv. Vi serverer kaffe og kage. Alle er velkomne. 
Friluftsgudstjeneste 
Der er friluftsgudstjeneste den 27. august kl. 14 i Tambours have. Fri entre. Alle er velkom-
men. 
Højskoledag: 
Se artikel andetsteds i Horne Posten 
Genbrug af krukker og lignende til blomster: 
Krukker og lignende som har været anvendt til blomster på gravstederne, vil fremover kun-
ne hentes, hvis man ønsker at genbruge dem 
Husk: 
At gudstjeneste tider og arrangementer kan findes i Horne Posten, på Horne-Varde.dk og 
på Sogn.dk (findes som app Kirkekalenderen). 
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Husk vi har åben  
Alle ugens dage fra  

 

 
 
 
 
 
                
 
 
 

8.00 - 18.45 

   Horne   - Gør det med et smil… 

Dagli´Brugsen, Hornelund 17, 6800 Varde  75260144 

   
Fisk på bordet 

”Glenns Fiskebil” holder på Brugsens parkeringsplads  

hver onsdag fra kl. 17.00-17.30. 

  BRUGSENS DAGSPRISER: 

Mandag: Rugbrød eller franskbrød fra bageren, ta´2 stk. for 35 kr. 

Tirsdag:  20 % på alt ost. 

Onsdag:  Frugt, ta´ 10 stk. for 20 kr. 

Torsdag: Anglamark smør, frit valg 19,95 kr. 

Fredag:   Haribo slik, små poser 12 kr. pr stk. Store poser 35 kr. pr stk.  

Lørdag:   COOP pizzaer 300-360 g 15 kr. 

Søndag:  Anglamark mælk, frit valg 1 liter 8,95 kr. 
.. 

.. 
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Næste deadline d. 2. sept.  

Hos Kongsted Hjemmebryg kan 
du købe brygudstyr, ingredienser, 

all-grain øl kits og startpakker. 

Hos Kingspot Brewhouse kan du 
købe øl i kasser og gaveæsker. 

Jeg vil gerne være Hornes foretrukne ølleverandør, og jeg synes, at 
det bør være naturligt at kontakte det lokale bryghus som det første, når der planlægges 
sociale arrangementer i Horne. Kontakt mig gerne på tlf. 52 11 91 92 eller på mail      

kongsted.bryg@gmail.com. Håber, at vi ses. 

mailto:kongsted.bryg@gmail.com
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Formand :  Anton Peder Nørgård Nielsen  Ølgodvej 89, 6800 Varde.                   
Mobil: 2179 7978 Mail: antonpedernielsen@outlook.com 

 

DØGNVAGT 

70 23 23 88 

DAN EL A S 

 www.dan el.dk 

RÅDGIVENDE  INSTALLATØRER 
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MÆLKEVEJENS ZONETERAPI 
BALANCE I KROP OG SJÆL 

 
Zoneterapi, KST, Muskelmassage/dorn terapi, Kinesiologi, 

NADA øreakupunktur, Clairvoyance og husrensning. 
 

TIDSBESTILLING PÅ TLF. NR. 23233184 
v/ Gunhild Lauridsen, Mælkevejen 5, Horne, 6800 Varde. 

www.maelkevejenszoneterapi.dk 

Er du medlem af Sygeforsikring ”Danmark”,  
kan du få tilskud til zoneterapibehandling. 

 

http://www.istockphoto.com/stock-photo-17161536-blooming-lotus.php
http://www.istockphoto.com/stock-photo-17161536-blooming-lotus.php
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 
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                       Åbningstid: 
           Mandag – fredag 13 -17.30                         
                            lørdag 10 -12 
    Åbent for arrangementer efter aftale.  
                   Tlf. 3049 2368 
       mail:  as@farmorsunivers.dk 

Hornelund 49, Horne, 6800 Varde 

 

Ndr. Bounumvej 11, 6870 Ølgod. Tlf. 75241233. Fax 75241083 

info@bounum.dk    www.bounum.dk 

 

mailto:as@farmorsunivers.dk
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Opslag  
til infoTV ved    

Brugsen      
sendes til: 

 
infotv@horne-

varde.dk 

 Nyttig viden: HornePosten finansieres af rekla-
meindtægter og støtte fra sognets foreninger. 

STØT VORE            
ANNONCØRER 

                              
- DE STØTTER       

HORNEPOSTEN 
 

derfor…. 

Næste deadline d. 2. sept. 

horneposten@gmail.com 

mailto:horneposten@gmail.com
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Har du set www.horne-varde.dk i dag? 

Glem ikke at støtte de sponsorer  
der støtter  

HORNEPOSTEN 

 

Næste  
deadline  
d. 2. sept. 
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Horneposten deadline 2023 

 

Sdr. mallevej 15    Horne    6800 Varde 

SDR. MALLE A/S 

   www.sdr-malle.dk   

Tlf. 75260163     

mail@sdr-malle.dk   

Entreprenør, maskinstation   

og vognmand 

390    Deadline      2. september  

391   Deadline    28. oktober  

Udkommer    16. september 

Udkommer    11. november 

 
NYTTIGE  www adresser 

horne-varde.dk                     
traneskoleogbørneby.dk     

hornesognearkiv.dk             
issuu.com/arkiv                    

arkiv.dk                                

Hornes officielle hjemmeside. 
Skolesammenslutningen Horne  Thorstrup  Tistrup.  
Sognearkivets officielle hjemmeside. 
Sognearkivets lokalhistoriske publikationer. 
Arkivalier og billeder fra danske sognearkiver. 

. . 

REDAKTIONEN: 

Bente Jacobsen…… 
Kurt Burkarl………… 
Keld Jochumsen…... 
Leif Sønderskov…… 
Hanne Haaning……. 

 

chefredaktør 
redaktion og layout 
redaktion og annoncer 
redaktion og distribution 
økonomichef 

Ønsker du at støtte Horne Posten, kan du indbetale dit bidrag                                        

på konto 7725-0008401312. 
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Udtrukne numre i Horne IFs Præmiespil 

STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

MAJ             

300 kr. nr. 278            

200 kr. nr. 494 743           

100 kr. nr. 390 618 688          

  50 kr. nr. 91 111 118 128 142 166 222 267 268 272 276 280 

 285 289 310 322 341 379 380 387 388 436 446 452 

 470 477 570 584 594 629 667 696 701 776 777 796 

JUNI             

300 kr. nr. 425            

200 kr. nr. 310 424           

100 kr. nr. 63 76 729          

  50 kr. nr. 14 26 38 53 90 129 145 158 159 161 177 226 

 229 246 305 347 355 391 405 419 440 449 466 520 

 535 567 594 650 659 670 678 698 725 744 745 753 

JULI             

300 kr. nr. 229            

200 kr. nr. 484 600           

100 kr. nr. 34 499 614          

  50 kr. nr. 92 98 144 163 179 205 226 232 246 256 281 290 

 307 348 379 389 414 452 463 488 535 555 562 567 

 579 598 609 632 659 663 671 683 690 694 733 765 
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KIRKETIDER  

Sognepræst Finn Pedersen,                            Tlf.75 264055 
Graver Flemming Kruse                                   Tlf.52 230085 
Kirkeværge Corneliia Van der Veen,                Tlf.22 511542 

Horne Kirke 

 

06. august 

13.august 

20. august 

27. august 

03. september 

10. september 

17. september 

24. september 

01. oktober 

08. oktober 

15. oktober 

9. søndag ef. trinitatis 

10. søndag ef. trinitatis 

11. søndag ef. trinitatis 

Friluftsgudstjeneste i Tambours Have 

13. søndag ef. trinitatis 

14. søndag ef. trinitatis 

15. søndag ef. trinitatis 

16. søndag ef. trinitatis 

Høstgudstjeneste, 17. søndag ef. trinitatis 

18. søndag ef. trinitatis 

19. søndag ef. trinitatis  

Ingen 

10.30 

09.00 

14.00 

10.30 

09.00 

Ingen 

16.00 

14.00 

Ingen 

09.00 
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- du kan også finde Horne på 


